

# KRP V – BIELANY, ŻOLIBORZ

<http://zoliborz.policja.waw.pl/r5/aktualnosci/104300,Jechał-skuterem-majac-prawie-35-promila-alkoholu.html>  
2021-09-25, 17:41

Strona znajduje się w archiwum.

## JECHAŁ SKUTEREM MAJĄC PRAWIE 3,5 PROMILA ALKOHOLU

Data publikacji 16.07.2021

**Niestety wciąż nie brakuje osób, które nie tylko wbrew prawu, ale przede wszystkim wbrew zdrowemu rozsądkowi decydują się na to, by wsiąść za kierownicę auta czy motocykla, będąc w stanie nietrzeźwości. Wobec takich kierowców w ciągu ostatnich dni interweniowali stołeczni policjanci. Mężczyźni w najbliższych dniach odpowiedzą za kierowanie w stanie nietrzeźwości.**

Przez ostatnich kilka dni funkcjonariusze na ulicach Bielani i Żoliborza, prowadzili wzmożone kontrole kierowców. Kontrole miały na celu wyeliminowanie z ruchu kierowców, którzy zagrażają bezpieczeństwu innych uczestników ruchu. Poza badaniem stanu trzeźwości kierujących, sprawdzany był stan techniczny pojazdów oraz sposób przewożenia pasażerów.

Na przestrzeni kilku dni policjanci zatrzymali 2 nietrzeźwych kierowców. Wśród zatrzymanych był 24-letni mężczyzna, który swoją jazdę zakończył na ulicy wybrzeże Gdyńskie. Kierowca opla został zatrzymany w związku z popełnionym wykroczeniem w ruchu drogowym. Podczas kontroli policjanci poczuli od kierowcy zapach alkoholu. Obywatel Ukrainy miał we krwi ponad 2 promile alkoholu. Mężczyzna został zatrzymany .

Kolejny kierowca został zatrzymany przez stołecznych policjantów na ulicy Wólczyńskiej. Kierowca skutera przewrócił się na prostej drodze. Inni uczestnicy ruchu drogowego wezwali na miejsce służby. Szybko wyszło na jaw, że kierowca we krwi miał prawie 3,5 promila alkoholu, dlatego miał problem z utrzymaniem równowagi na skuterze. Mężczyzna trafił do szpitala.

Obaj nietrzeźwi kierujący odpowiedzialnością za kierowanie w stanie nietrzeźwości, za co kodeks karny przewiduje karę do 2 lat pozbawienia wolności.

Osoby wsiadające za kółko w stanie nietrzeźwości muszą zdawać sobie sprawę z tego, że stwarzają zagrożenie nie tylko dla siebie, ale również dla innych uczestników ruchu drogowego. Policjanci z Bielani i Żoliborza stale będą prowadzić takie kontrole, aby wyeliminować nieodpowiedzialne osoby z naszych ulic.